
 

Häst företagarforum 2012 tackar  s ina generösa samarbetspartners :  

        

Så ser morgondagens hästföretagande ut 
Hur ser trenderna ut för morgondagens hästföretagande? Vad påverkar priser, utbud och 
efterfrågan? Kort och gott – vad ska du som företagare tänka på och förhålla dig till för  
att vara med i matchen om tio år? 

Det har trendinstitutet Kairos future undersökt på uppdrag av LRF. Under  
Hästföretagarforum får vi veta resultaten. 

 

- Trendspaningen inleder årets forum och sätter agendan även för de övriga  
föreläsningarna, som på olika sätt plockar upp trenderna i rapporten. På så sätt  
hoppas vi att åhörarna får en riktigt bra verktygslåda med sig hem, säger Marie Lundmark, 
projektledare för Hästföretagarforum. 

Men vilka är då de viktigaste trenderna i samhället, som vi redan nu kan anta kommer att smitta  
av sig på hästföretagarnas verksamheter? 

Jo, dels går vi mot en större materialism, dels ställer morgondagens konsument mer krav på  
bekvämlighet och att bli sedd som individ. Glädjande nog verkar man också vara mer  
intresserad av att betala för en vara eller tjänst. Men man är också mer kräsen än tidigare. 

- Hästföretagarna står inför en ganska stor förändring, men den är inte enbart av ondo.  
Det finns goda möjligheter till bättre lönsamhet och drägligare arbetsbelasning,  
samtidigt som företagen som inte svarar upp mot de nya kraven kommer att få det  
betydligt tuffare, säger Titti Jöngren, hästföretagare och ledamot i LRFs förbundsstyrelse. 

 

Fullständigt program för Hästföretagarforum 2012 hittar du på www.goteborghorseshow.se 

och www.eurohorse.se 

 

För bilder och mer information, kontakta: 
Titti Jöngren, hästföretagare och ledamot i LRFs förbundsstyrelse, 073-629 77 71 
Marie Lundmark, projektledare Hästföretagarforum 2012, 0703-13 88 87 

 
Hästföretagarforum 2012 tackar sina samarbetspartners 
Jordbruksverket, Vinnova, LRF, Agria, Krafft, PwC, Hästmagazinet 
 
Hästföretagarforum är en heldag med inspiration och företagarfrågor i fokus.  
Dagen arrangeras av Göteborg Horse Show och EuroHorse torsdagen den 23 februari 2012. Biljetter köps via Ticnet eller  
Scandinaviums biljettkassa, telefonnummer 031-81 10 20. 
Hästnäringens Nationella Stiftelse, Avelsföreningen Svenska Varmblodiga Hästen, Hästnäringens Yrkesnämnd,  
Hästföretagarna, SLU och Hästcentrum ställer sig bakom forumet. 

http://www.goteborghorseshow.se/
http://www.eurohorse.se/

